M-0H HO6uneliHblii 4.4

o, NOCTPOiikK
aTaxel

MNepuog

20161
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
2024 r
Wroro:

CofepxxaHne HauncneHo
OnnaveHo
3a40/MKEeHHOCTb

TekyLmniA peEMOHT HauucneHo
OnnaveHo
3a0/MKEHHOCTb

O6palleHne HauucneHo
cTKO OnnaueHo
3a40/MKEeHHOCTb

CopeprkaHne O/ HaumcneHo
XBC OnnaveHo
3a40/MKEeHHOCTb

CopeprkaHne O/ HauncneHo
3N1. 3H OnnaveHo

3NeKTpo3Heprus HauncneHo
OnnayeHo
3a4,0/1KEHHOCTbL

Wtoro: HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

1977,00 noave3nos
5,00 kBapTup

MNepesos

[LEHEXHbIX
OnnaveHo cpeacts 3A0
HaceneHvmem BapHasa cTpoit

MHBecar 'Ha
30.06.2016

310304,14 2387,11
755074,20 0,00
867646,42 0,00
953607,09 0,00
1080572,89 0,00
1096219,41 0,00
1138236,62 0,00
1306638,85 0,00
1348392,41 0,00
8856692,03 2387,11

AHBaPb thespasib
75719,80 75719,80
52592,37 71420,79
-23127,43 -4299,01
38496,49 39801,59
28868,14 39203,13
-9628,35 -598,46
23136,73 23091,35
16603,84 23529,65
-6532,89 438,30
3081,48 4379,51
1367,94 2269,68
-1713,54 -2109,83
1034,38 1178,94
2213,07 1254,31
52664,93 40503,34
23394,77 55271,45
-29270,16 14768,11
194133,81 184674,53
125040,13 192949,01
-69093,68 8274,48

6,00
89,00

MepeBog,
[OEHEXHbIX
cpeacts 3A0
BapHaBa
CTpOA-
MHBecar"” Ha
31.12.2016

11865,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11865,46

MapT
75719,80
70949,93

-4769,87

37191,39
38944,67
1753,28

23091,35
23470,76
379,41

4626,28
3689,84
-936,44

2693,09
1164,71

37437,58
39275,64
1838,06

180759,49
177495,55
-3263,94

[Jonesoe
yvactve

0,00

0,00

0,00
46285,29

0,00

44330,00

28913,96

195735,57

0,00

315264,82

anpenb
75719,80
71462,57
-4257,23

38496,49
39226,06
729,57

23091,35
23816,66
725,31

8568,72
4184,63
-4384,09

4431,43
2365,30

34692,06
38930,06
4238,00

184999,85
179985,28
-5014,57

B 1y
coep>xaHve
XNNbs

0,00

0,00

0,00
3124257
0,00
28153,98
18990,69
124057,20
0,00
202444,45

Onnaynsaetca HaceneHvem 3a 2024r.

Mai

75719,80
69971,03
-5748,77

38496,49
38407,35
-89,14

23091,35
22373,52
-717,83

5005,85
7562,77
2556,92

6209,94
3965,22

34265,41
33206,36
-1059,05

182788,84
175486,25
-7302,59

Bcero
cpencTB Mo
Aomy

324556,71
755074,20
867646,42
999892,38
1080572,89
1140549,41
1167150,58
1502374,42
1348392,41
9186209,42

NIOHb
75719,80
64735,12
-10984,68

38496,49
35533,34
-2963,15

23091,35
21829,76
-1261,59

5997,38
4262,43
-1734,95

2482,57
5255,57

40017,98
34523,83
-5494,15

185805,57
166140,05
-19665,52

BbinosnHeHo
pa6ot

336175,78
767197,67
699248,50
720784,30
1371083,59
1223055,09
1090729,83
1200743,48
1304722,33
8713740,57

NonNb
83738,02
69101,01

-14637,01

42253,02
36049,71
-6203,31

24585,85
22898,63
-1687,22

3607,92
5194,10
1586,18

3876,86
2157,77

49398,20
39183,21
-10214,99

207459,87
174584,43
-32875,44

Mpubbins/
yObITOK

-11619,07
-12123,47
168397,92
279108,08
-290510,70
-82505,68
76420,75
301630,94
43670,08
472468,85

aBryct
83142,68
81427,68
-1715,00

41657,66
44677,25
3019,59

24585,85
24877,69
291,84

4985,31
4026,82
-958,49

5596,02
3864,55

39073,99
46432,27
7358,28

199041,51
205306,26
6264,75

CEeHTAOPb
83142,68
79805,78
-3336,90

42253,01
43787,36
1534,35

24585,85
26139,32
1553,47

5347,87
4739,03
-608,84

2211,43
5201,47

41627,50
43902,35
2274,85

199168,34
203575,31
4406,97

OKTSI6pb
83142,68
82064,04
-1078,64

42253,01
45026,41
2773,40

24730,79
25698,40
967,61

7713,25
5056,88
-2656.37

2537,67
-2248,-78

44458,26
42709,95
-1748,31

204835,66
202804,46
-2031,20

HOA6pPb
83142,68
75910,54
-7232,13

42253,01
41650,15
-602,87

24730,79
2437474
-356,05

8212,89
6859,56
-1353,33

5196,83
- 2201,27

42732,73
43178,15
44542

206268,93
194174,41
-12094,52

nekabpb
83142,68
82378,84
-763,83

42253,01
45199,14
2946,12

24730,79
2713221
2401,42

8527,99
8164,68
—-36373-1-

6153,18
—5254"5

40607,66
41479,17
871,51

205415,31
209608,19
4192,88

Wtoro

953770,21
871819,71
-81950,51

483901,67
476572,70
-7328,96

286543,40
282745,18
-3798,22

70054,45
57378,36
- -12676,09

43602,34
37146,17

497479,64
481487,21
-15992,43

2335351,71
2207149,33
-128202,38



MpoBeAeHo paboT Mo TEKYLLEMY PEMOHTY

fata
2016r.
2017T.
2018r.
2019r.
2020r.
2021r.
2022 .
2023 .

theBpasb
aBryct
aBryct
aBryct

CEeHTAGPb

CEeHTAGPb
ceHTAbpb
HOS6Pb

HavMeHoBaHWe pabot

TEKyLLMIA pEMOHT

TEKYLLMIA PEMOHT

TEeKyLMIA pEMOHT

TEKyLLMA pEMOHT

TEKyLLMA PEMOHT

TEKyLLMA pEMOHT

TEKyLLMiA peMOHT

TEKYLLMIA peMOHT

Mroro

3ameHa Tpy6 XBC (nexak)

3ameHa Tpy6 KaHanm3saumu kB.47,50
CnunueaHue, pasgenka ! BbiBO3 1ePeBbEB
3ameHa 610ka NUTaHUA y3na yyeta
YKnagka npoBoA0B c1aboTouky B Kabesb-
KaHabl

3ameHa NoAKO3bIPbKOBOrO CBETUNbHUKA
PemMoHT noavesga Nel

PeMoOHT napaneta

Wroro:
Bcero:

ef.13m.

M.Nn.
M.n.

wT

wr
noga.

06bem CtommocTb
82497,42
279292,32
146968,48
13723,00
576339,98
399008,37
296526,82
180730,11
1975086,50
2 11 446,18
6 16526,52
10775,65
1 7307,01

196,8 69 471,76

2 4 583,08
1 222 678,20
4 1712,23
344500,63
2319587,13

MpoBefeHo paboT No COAEPKaHUI0 XKUNbs

fara
2016 1.
2017 r.
2018 .
2019r.
2020 .
2021 .
2022 .
2023 1.

AHBapb
(heBpasb
mapT

anpenb
mai
NIOHb
n1onb
aBryct
CEeHTABPb
OKTAGPb
HOSI6Pb
nekabpb

HanMeHoBaHue paboT CronmocTtb
CoaepxaHue 0o6LLero nmMyLlectsa 253678,36
CoaepxaHuve o6LLero nmyLlecTsa 487905,35
CofepxaHuve o6LLero nmyllecrsa 552280,02
CofepxaHuve o6Lero nmyLlectsa 658259,50
CoaepxaHue o6LLero nmyLlectsa 794743,61
CoaepxaHue o6LLero nmyLlectsa 795892,74
CoaepxaHuve 06LLero nmyLlectsa 775212,32
CogepxaHuve 06LLero nmMyLlectsa 895956,16

Ntoro 5213928,06

CoaepxaHuve 06LLero nmMyLlectsa 75719,80
CoaepxaHue obLLero nmyLlectsa 75719,80
CopepxaHue obLLero nmyLlectsa 75719,80
OuncTKa KPOBNW OT CHera, Haneau u 4232,96
CofepxaHue obLLero nmyLlectsa 75719,80
CoaepxaHue o6LLero nmyLlectsa 75719,80
CoaepxkaHue o6LLero nmyLlectsa 75719,80
CoaepxkaHue o6LLero nmyLiectsa 83738,02
CoaepxaHue obLLero nmyLlectsa 83142,68
CoaepxaHue obLLero nmyLlectsa 83142,68
CofepxaHue obLLero nmyLlectsa 83142,68
CoaepxaHue o6LLero nmyLlectsa 83142,68
CoaepxaHue o6LLero nmyLlectsa 83142,68
O6paboTka MOl OT HAaCEKOMbIX CBEPX

HopmarmBa 2218,53
Wroro: 960221,70

Bcero: 6174149,77



