Год постройки	1977,00	подъездов	6,00
этажей	5,00	квартир	89,00

Период	Оплачено населением	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй инвесат" на 30.06.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 31.12.2016	Долевое участие	в тч содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток
2016 г	310304,14	2387,11	11865,46	0,00	0,00	324556,71	336175,78	-11619,07
2017 г	755074,20	0,00	0,00	0,00	0,00	755074,20	767197,67	-12123,47
2018 г	867646,42	0,00	0,00	0,00	0,00	867646,42	699248,50	168397,92
2019 г	953607,09	0,00	0,00	46285,29	31242,57	999892,38	720784,30	279108,08
2020 г	1080572,89	0,00	0,00	0,00	0,00	1080572,89	1371083,59	-290510,70
2021 r	1096219,41	0,00	0,00	44330,00	28153,98	1140549,41	1223055,09	-82505,68
2022 г	1138236,62	0,00	0,00	28913,96	18990,69	1167150,58	1090729,83	76420,75
2023 г	1306638,85	0,00	0,00	195735,57	124057,20	1502374,42	1200743,48	301630,94
2024 г	1348392,41	0,00	0,00	0,00	0,00	1348392,41	1304722,33	43670,08
Итого:	8856692,03	2387,11	11865,46	315264,82	202444,45	9186209,42	8713740,57	472468,85

	Дир	ектор ОО	О «Иверское»
9		10	Селезнев А.Н.
	86	O "HE	ерское"
	00		125
	11/38	CCH II CHA	S OF DE DE OF
		ОДСКАЯ	06Ra*

		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	75719,80	75719,80	75719,80	75719,80	75719,80	75719,80	83738,02	83142,68	83142,68	83142,68	83142,68	83142,68	953770,21
	Оплачено	52592,37	71420,79	70949,93	71462,57	69971,03	64735,12	69101,01	81427,68	79805,78	82064,04	75910,54	82378,84	871819,71
	Задолженность	-23127,43	-4299,01	-4769,87	-4257,23	-5748,77	-10984,68	-14637,01	-1715,00	-3336,90	-1078,64	-7232,13	-763,83	-81950,51
Текущий ремонт	Начислено	38496,49	39801,59	37191,39	38496,49	38496,49	38496,49	42253,02	41657,66	42253,01	42253,01	42253,01	42253,01	483901,67
	Оплачено	28868,14	39203,13	38944,67	39226,06	38407,35	35533,34	36049,71	44677,25	43787,36	45026,41	41650,15	45199,14	476572,70
	Задолженность	-9628,35	-598,46	1753,28	729,57	-89,14	-2963,15	-6203,31	3019,59	1534,35	2773,40	-602,87	2946,12	-7328,96
Обращение	Начислено	23136,73	23091,35	23091,35	23091,35	23091,35	23091,35	24585,85	24585,85	24585,85	24730,79	24730,79	24730,79	286543,40
c TKO	Оплачено	16603,84	23529,65	23470,76	23816,66	22373,52	21829,76	22898,63	24877,69	26139,32	25698,40	24374,74	27132,21	282745,18
	Задолженность	-6532,89	438,30	379,41	725,31	-717,83	-1261,59	-1687,22	291,84	1553,47	967,61	-356,05	2401,42	-3798,22
Содержание ОИ	Начислено	3081,48	4379,51	4626,28	8568,72	5005,85	5997,38	3607,92	4985,31	5347,87	7713,25	8212,89	8527,99	70054,45
XBC	Оплачено	1367,94	2269,68	3689,84	4184,63	7562,77	4262,43	5194,10	4026,82	4739,03	5056,88	6859,56	8164,68	57378,36
	Задолженность	-1713,54	-2109,83	-936,44	-4384,09	2556,92	-1734,95	1586,18	-958,49	-608,84	-2656,37	-1353,33	-363,31	-12676,09
Содержание ОИ	Начислено	1034,38	1178,94	2693,09	4431,43	6209,94	2482,57	3876,86	5596,02	2211,43	2537,67	5196,83	6153,18	43602,34
эл. Эн	Оплачено	2213,07	1254,31	1164,71	2365,30	3965,22	5255,57	2157,77	3864,55	5201,47	2248,78	2201,27	5254,15	37146,17
	Задолженность	1178,69	75,37	-1528,38	-2066,13	-2244,72	2773,00	-1719,09	-1731,47	2990,04	-288,89	-2995,56	-899,03	-6456,17
Электроэнергия	Начислено	52664,93	40503,34	37437,58	34692,06	34265,41	40017,98	49398,20	39073,99	41627,50	44458,26	42732,73	40607,66	497479,64
	Оплачено	23394,77	55271,45	39275,64	38930,06	33206,36	34523,83	39183,21	46432,27	43902,35	42709,95	43178,15	41479,17	481487,21
	Задолженность	-29270,16	14768,11	1838,06	4238,00	-1059,05	-5494,15	-10214,99	7358,28	2274,85	-1748,31	445,42	871,51	-15992,43
Итого:	Начислено	194133,81	184674,53	180759,49	184999,85	182788,84	185805,57	207459,87	199041,51	199168,34	204835,66	206268,93	205415,31	2335351,71
	Оплачено	125040,13	192949,01	177495,55	179985,28	175486,25	166140,05	174584,43	205306,26	203575,31	202804,46	194174,41	209608,19	2207149,33
	Задолженность	-69093,68	8274,48	-3263,94	-5014,57	-7302,59	-19665,52	-32875,44	6264,75	4406,97	-2031,20	-12094,52	4192,88	-128202,38

Оплачивается населением за 2024г.

дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2016 г.	текущий ремонт			82497,42
2017 г.	текущий ремонт			279292,32
2018 г.	текущий ремонт			146968,48
2019 r.	текущий ремонт			13723,00
2020 г.	текущий ремонт			576339,98
2021 г.	текущий ремонт			399008,37
2022 г.	текущий ремонт			296526,82
2023 г.	текущий ремонт			180730,11
_	Итого			1975086,50
февраль	Замена труб ХВС (лежак)	м.п.	2	11 446,18
август	Замена труб канализации кв.47,50	м.п.	6	16526,52
август	Спиливание, разделка и вывоз деревьев			10775,65
август	Замена блока питания узла учета	шт	1	7307,01
сентябрь	Укладка проводов слаботочки в кабель- каналы	м.п.	196,8	69 471,76
сентябрь	Замена подкозырькового светильника	шт	2	4 583,08
сентябрь	Ремонт подъезда №1	под.	1	222 678,20
ноябрь	Ремонт парапета	М.П.	4	1712,23
	Итого:			344500,63
	Bcero:			2319587,13

проведено дата	работ по содержанию жилья наименование работ	Стоимость
2016 г.	Содержание общего имущества	253678,36
2017 г.	Содержание общего имущества	487905,35
2018 г.	Содержание общего имущества	552280,02
2019 г.	Содержание общего имущества	658259,50
2020 г.	Содержание общего имущества	794743,61
2021 г.	Содержание общего имущества	795892,74
2022 r.	Содержание общего имущества	775212,32
2023 г.	Содержание общего имущества	895956,16
	Итого	5213928,06
январь	Содержание общего имущества	75719,80
февраль	Содержание общего имущества	75719,80
март	Содержание общего имущества	75719,80
	Очистка кровли от снега, наледи и	4232,96
апрель	Содержание общего имущества	75719,80
май	Содержание общего имущества	75719,80
июнь	Содержание общего имущества	75719,80
июль	Содержание общего имущества	83738,02
август	Содержание общего имущества	83142,68
сентябрь	Содержание общего имущества	83142,68
октябрь	Содержание общего имущества	83142,68
ноябрь	Содержание общего имущества	83142,68
декабрь	Содержание общего имущества	83142,68
	Обработка МОП от насекомых све	рх
	норматива	2218,53
	Итого:	960221,70
	Bcero:	6174149,77